
EUROBATTERY MINERALS

YTTERLIGARE STUDIER BEKRÄFTAR DEN NYA
METODEN FÖR 100% UTVINNING AV
SÄLLSYNTA JORDARTSMETALLER

Stockholm, 19 juni 2023 – Gruvbolaget Eurobattery Minerals AB (Nordic Growth Market: BAT och 
Börse Stuttgart: EBM; kort: "EBM", "Eurobattery" eller "Bolaget") har fått ytterligare en rapport från 
forskarna i forskningssamarbetet med Uppsala universitet och AGH University of Science and 
Technology i Krakow, Polen.

Den nya rapporten bekräftar ytterligare bärigheten i den nya metoden för storskalig utvinning av 
sällsynta jordartsmetaller i Eurobattery Minerals Fetsjönprojekt i Sverige. Metoden möjliggör 
utvinning av sällsynta jordartsmetaller genom kemisk behandling vid låga temperaturer, vilket gör att 
kostsam och tidskrävande mekanisk behandling kan undvikas. Behandling vid låg temperatur 
möjliggör cirkulär användning av kemikalier. Dessutom drar forskarna slutsatsen att metoden, som är 
patenterad i Polen, också kan användas för att utvinna dessa viktiga råmaterial från andra geologiska 
formationer.

"Att utvinna sällsynta jordartsmetaller från Europa är en viktig prioritering för regionen. Det skulle 
säkra vår tillgång till viktiga mineraler för den gröna omställningen och frigöra oss från vårt 
ohälsosamma beroende av konfliktmineraler. Den nya metoden för mycket effektiv utvinning 
möjliggör prospektering av europeiska mineralfyndigheter, såsom vårt projekt i Fetsjön", säger 
Roberto García Martínez, vd för Eurobattery Minerals.

Forskningsprojektet som stöds av Eurobattery Minerals leds av professor Jaroslaw Majka vid 
Uppsala universitet och professor Maciej Manecki vid AGH University of Science and Technology i 
Krakow med stöd av doktorand Julia Sordyl som representerar båda universiteten. Parterna 
undersöker möjligheten till ett storskaligt pilotprojekt.

Mer information om projektet: https://investors.eurobatteryminerals.com/pressmeddelanden/ny-
.banbrytande-metod-moejliggoer-naestan-100-utvinning-av-saellsynta-jordartsmetaller-i-fetsjoen/
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EUROBATTERY MINERALS

Om Eurobattery Minerals
Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på Swedish Nordic Growth Market (BAT) 
och tyska Börse Stuttgart (EBM). Med visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt 
utvunna batterimineraler, är företagets fokus att realisera ett flertal nickel-kobolt-kopparprojekt i 
Europa för att leverera kritiska råvaror, och som sådan, bidra till att driva en renare värld.

Besök  för mer information. Följ oss gärna också på  och www.eurobatteryminerals.com LinkedIn
Twitter.
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